列支要附活动项目报酬具体发放依据，包括：长期或经常性聘用的专家和教师相

应的资质证书、专家和教师培训上课考勤登记表、学员对老师上课的内容回馈意

见单、志愿者上门服务记录单、受助人员的回馈记录单、主题活动举办小结记录、

受益参加人员签到表等。

4、重要或较大业务列支

符合项目预算及实际支出的场地租赁、车辆租赁、资料印刷等重要或较大业

务经费支出，事先应签订规范化协议合同，明确双方权利、义务和费用。列支要

附协议合同。

项目资金支付方式：分段划拨。

1、本合同约定项目的总金额为：1398000，（大写）壹佰叁拾玖万捌仟元整

2、第一次划拨时间： 签订项目合同后拨付项目总金额的 30%；

第二次划拨时间： 项目实施中期后拨付项目总金额的 65%；

第三次划拨时间：项目终期财务审计结束后，再拨付项目总金额的 5%。乙

方超出合同部分资金，甲方不再支付。

第六条 违约责任

1、合同经双方签章后生效，合同期内乙方不得单方面停止履行合同义务，

乙方无故不履行的，甲方有权要求乙方赔偿项目总额的 50%作为违约金。

2、项目在实施过程中，如发现乙方未按甲方认可的项目方案实施项目，或

有 50%以上的受益群体对项目提出不满，甲方有权暂停项目并与乙方协商，重新